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SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA KON^E 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.6/2023 

KON^E 28.04.2023 

GODINA 

Izleguva po  potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

   

 Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 

РМ бр. 05/02), Градоначалникот на општина Конче донесе:      
   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите донесени на 25-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден  28.04.2023 година 

 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите  донесени на 25-та седница на Советот на општина Конче 

одржана на ден 28.04.2023 година. 

 

1.  Програмата за поставување на урбана опрема во општина Конче за 2023 година; 

2. Заклучок за усвојување на Квартелен извештај на Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2023 до 31.03.2023 година; 

3. Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Општинскиот 

Оперативен План за заштита од пожари  на подрачјето на Општина Конче; 

4.  Заклучок за усвојување Информација за текот на активностите за реализација на 

проектот „ Адаптација на дел од Културен дом во туристички информативен 

центар; 

5. Одлука за одобрување на финансиски средства на ЈПКД „Лакавица“- Конче за 

превоз на членовите на ФА Конечанка-Конче за учество во емисијата ,,Везилка’’  

на ТВ Сител-Скопје; 

6. Одлука за изменување и дополнување на  Одлуката за извршувањето на Буџетот на 

општина Конче за 2023 година; 

7. Одлука за одобрување финансиски средства за продолжување на крак на фекална 

канализација на излезот во с.Долни Липовиќ, општина Конче; 

8. Одлука за одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови на 

патот Загорци-Гарван –Пипирево; 

9. Одлука за одобрување  на финансиски средства за набавка на градежни материјали 

за кров на кујната  на манастирот Св „Ѓорѓи“ во с.Горна Враштица, Конче; 

10.  Одлука за одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови 

на патот до манастирот  Св „Ѓорѓи“ до езеро Мантово; 

11. Одлука за одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови на 

патот од с. Лубница-Радешка Река-Скоруша; 

12.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Меметсали Салиев од  Конче; 

13.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Роза Стојанова од с. Долни 

Липовиќ, Конче. 

 

Број 09-755/16                                                                                Општина Конче 

Дата 28.04.2023                                                                               Градоначалник, 

      Конче                                                                                          Златко Ристов, с.р.   
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Vrz osnova na ~len 80-a, stav 1 od Zakonot za gradewe (“Sl.vesnik na RM” br. 

130/2009, 124/2010, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 31/16, 39/16, 71/16, 

103/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18 i “Sl.vesnik na RSM” br. 244/19), ~len 22, stav 1, 

to~ka 1 i ~len 62 od Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM” br. 5/2002), 
~len 11 od Statutot na op{tina Kon~e, Sovetot na Op{tina Kon~e na sednicata 
odr`ana na den  28.04.2023  godina, donese 

                                                         PROGRAMA 

za postavuvawe na urbana oprema vo  
Op{tina Kon~e za 2023 godina 

A. Pod urbana oprema se smeta: oprema za proda`ba na bileti za javen prevoz, vesnici, 
suveniri, cve}iwa, sladoled, telefonski govornici, avtobuski postojki, tipski 
objekti za obezbeduvawe koi se vo funkcija na diplomatsko-konzularni 
pretstavni{tva, na objekti na organite na dr`avnata uprava i na rezidencijalnite 
objekti, oprema vo funkcija na turisti~ki, kulturni i sportski nastani, javni 
sanitarni jazli, terasi so ili bez nastre{nici, platformi za javni manifestacii na 
kopno i na vodna povr{ina, pokrieni i nepokrieni {ankovi, reklamni i informativni 
panoa, detski igrali{ta, letnikovci, nastre{nici koi se postavuvaat na javna 
povr{ina, fontani, ~e{mi, klupi i korpi za otpadoci. 

B.  So ovaa programa se utvrduva vidot, goleminata, lokaciite i objektite na koi mo`e 
da se postavi urbanata oprema. 

B-1.     Za terasite pred ugostitelskite objekti maksimalnata povr{ina koja mo`e da ja 
zafaa}aat terasite da bide ograni~ena so {irinata na ugostitelskiot objekt i 
dlabo~ina do 1,5 m do rabot na trotoarot.  

 Odobrenieto za postavuvawe na urbana oprema se izdava za period od 
maksimum 120 dena so mo`nost za pove}ekratno prodo`luvawe, so novo odobrenie za 
postavuvawe na urbana oprema. 

B-2 Na elektri~nite stolbovi i kandelabri vo sopstvenost na op{tina Kon~e se 
dozvoluva postavuvawe reklamni i informativni panoa so maksimalni dimenzii od 
1,0 h 1,0 m    

Reklamni panoa mo`e da se postavuvaat po barawe na stranki preku Sovetot na 
op{tina Kon~e. 

B-3 Na JKPD Lakavica Kon~e mu se dozvoluva postavuvawe na urbana oprema koja e 
vo funkcija na odr`uvawe na higienata i oplemenuvawe na prostorot, vo naselenite 
mesta kako: korpi za otpadoci, kontejneri, klupi, `ardinerii za cve}iwa. 

B-4 Na JKPD Lakavica Kon~e mu se dozvoluva zamena na o{tetenata i uni{tena 
urbana oprema koja e ve}e postavena, vo naselenite mesta kako: korpi za otpadoci, 
kontejneri, klupi, `ardinerii za cve}iwa detski igrali{ta i sli~no. 
B-5 Се дозволува поставување на типска урбана опрема-летниковци на следните 
локации: 

- КП бр. 772/1 КО Горни Липовиќ; 

- КП бр. 1243 КО Ракитец; 

- КП бр. 1250 КО Ракитец; 

- КП бр. 4666 КО Дедино; 

- КП бр. 3177/1 КО Дедино; 

- КП бр. 4961 КО Конче “. 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  6/2023______________  

 

 
B-6  Vo naselenite mesta vo op{tina Kon~e mo`e da se postavat avtobuski postojki.  

Postojkite se predviduvaat na slednite lokacii: 

 - Naseleno mesto Kon~e – centar na selo;  

 - Naseleno mesto Lubnica – pred kulturen dom; 

 - Naseleno mesto Gabrevci – centar na selo; 

 - Naseleno mesto Dedino – pred osnovnoto u~ili{te; 

 - Naseleno mesto Dolni Lipovi} – centar na selo; 

 - Naseleno mesto Gorni Lipovi} – pred osnovno u~ili{te; 

 -  Naseleno mesto Rakitec – centar na selo; 

           - Krstosnica na regionalen pat R 606 Radovi{ - Lubnica i regionalen pat R 602 
za s.Dolni Lipovi} na KP br.2539 KO Rakitec.  

B-7  Za postavuvawe na avtobuskite postojki baratelot e dol`en da dostavi ideen 
proekt. 

V.  So ovaa programa se utvrduva i rokot za postavuvawe i otstranuvawe na 
urbanata oprema. 

V-1 Za urbanata oprema od to~ka B-1, baratelot kon baraweto treba da prilo`i i 
grafi~ki prilog kopija od katastarski plan (vo hartien ili digitalen format) so 
iscrtani granici na terasata do kade se predviduva zafa}awe od prostorot. Urbanata 
oprema se postavuva po izdavawe na odobrenie za postavuvawe na urbana oprema, 
soglasno Zakonot za gradewe. Po izdavaweto na odobrenieto baratelot e dol`en 
pokraj urbanata oprema koja slu`i za ugostitelski celi, na granicite na terasata da 
postavi urbana oprema koja jasno }e ja ozna~i granicata na terasata (`ardinerii za 
cve}iwa, monta`ni paver elementi koi slu`at za ograduvawe i sl)   

V-2 Za  urbanata oprema od to~ka B-2 za nesvetle~ki reklamni panoa, ne e potrebna 
dopolnitelna dokumentacija. Za svetle~ki reklamni panoa baratelot kon baraweto 
treba da prilo`i i osnoven proekt faza elektrika izgotven soglasno Zakonot za 
gradewe. 

V-3  Za postavuvawe na urbana oprema od to~ka B-5 baratelot kon baraweto treba da 
prilo`i osnoven proekt soglasno Zakonot za gradewe. 

V-4  Za urbanata oprema od to~ka B-3 i B-4 baratelot kon baraweto treba da 
prilo`i Progama usvoena od Sovetot na op{tina Kon~e vo koja }e bide navedena 
mestopolo`bata, goleminata i izgledot na urbanata oprema.  

V-5  Postauvaweto na urbana oprema od to~ka B-2 do B-6 se predviduva na 
neopredeleno vreme . 

Programata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e”. 

Број 08-755/3                                                                                                 Совет на општина  Конче 
Дата 28.04.2023                                                                                                        Претседател, 

      Конче                                                                                                       Александра Ристова, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и член  11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартелен извештај на Буџетот на општина Конче за квартал од 

01.01.2023 до 31.03.2023 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Конче за 

квартал од 01.01.2023 до 31.03.2023 година број 09-749/1 од 19.04.2023 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување во ˝Службен гласник на општина 

Конче˝. 

 

 

 

Број 08-755/4                                                                    Совет на општина  Конче 

Дата 28.04.2023                                                                          Претседател, 

      Конче                                                                             Александра Ристова, с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоурава (Службен весник на РМ  

5/02) и член  5 ,член 34 и член 39 од  Законот за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр. 

36/2004; 49/2004; 86/2008; 85/2009; 114/2009; 124/2010; 18/2011; 93/2012; 41/2014; 129/2015; 

71/2016; 106/2016; 83/2018; 82/2020; 215/2021), ) и член 14 точка 40 од Статутот на Општина 

Конче, Советот на Општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година, донесе 

                                                         

                                                                    О Д Л У К А  

за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Општинскиот Оперативниот План за 

заштита од пожари  на подрачјето на Општина Конче  

 

                                                                       Ч л е н 1 

 Со оваа одлука на Советот на Општина Конче, започнуваат активностите за редовно ажурирање 

на Општинскиот Оперативен план за заштита од пожари на подрачјето на општина Koнче, 

(донесен од Советот на Општина Конче со Одлука бр.09-676/1 од 12.04.2022 година),  

                                                                       Ч л е н 2 

 Оваа одлука влегува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Конче. 

 

                                                                  

 

   

                                                                                                                                                       

Број 08-755/5                                                                            Совет на општина  Конче 

Дата 28.04.2023                                                                                  Претседател, 

      Конче                                                                                      Александра Ристова, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа  (Службен 

весник на РМ бр.5/2002) и член  11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Информација за текот на активностите за реализација на проектот „ 

Адаптација на дел од Културен дом во туристички информативен центар“ 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Информацијата за текот на активностите за реализација на проектот „ 

Адаптација на дел од Културен дом во туристички информативен центар“ дадена усно од 

страна на Градоначалникот на општина Конче  до Советот на општината. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавување во ˝Службен гласник на општина 

Конче˝. 

 

 

Број 08-755/6                                                                    Совет на општина  Конче 

Дата 28.04.2023                                                                          Претседател, 

      Конче                                                                             Александра Ристова, с.р. 
 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе:                                                                                  

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на  ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче,  за превоз на членовите на 

ФА „Конечанка“-Конче за учество во емисијата ,,Везилка’’  на ТВ Сител-Скопје 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства  на ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче,    за 

превоз на членовите  на ФА „Конечанка“-Конче за учество во емисијата ,,Везилка’’  на ТВ Сител-

Скопје  со две комби возила. 

                                                                      Член 2 

Средствата   во висина од 21.000,00  (дваесет и една илјада ) денари со вклучен ДДВ  

односно по 10.500,00 (десет илјади и петстотини) денари за едно возило да се исплатат по 

доставена фактура до општина Конче од страна на ЈПКД ,,Лакавица’’ –  Конче. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                      

Број 08-755/7                                                                            Совет на општина  Конче 

Дата 28.04.2023                                                                                  Претседател, 

      Конче                                                                                      Александра Ристова, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник 

на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11  192/15, 

209/18 и 244/19„Службен весник на Република Северна Македонија бр. 53/2021; 77/2021; 

150/2021; 173/2022“), член 17-в од Законот за плата и другите надоместоци на избрани и 

именувани лица во Република Македонија(Службен весник на Р.М. бр. 36/90, 44/90, 11/91, 38/91, 

23/97, 37/05 84/05 121/07, 161/08, 92/09,139/09, 42/10, 97/10, 162/10, 11/12, 145/12, 170/13, 139/14, 

45/18, 233/18, 51/23 и 65/23),  и  член 11 став 1 точка 4 од Статутот на Општината Конче, Советот 

на Општината Конче на 25-та (дваесет и петтата) редовна  седницата одржана на  28.04.2023 

година, донесе 

                                                                                                        
                 O D L U K A 

Izmenuvaње и дополнување на  Одлуката за извршувањето на Буџетот на општина Конче за 

2023 година 

 

^len 1 
Во Одлуката за извршувањето на Буџетот на општина Конче за 2023 година ( Службен гласник на 

општина Конче бр. 16/22) се врши следната измена и дополнување:  

Во членот 9 во став 1,  

-текстот во алинеа 1 СЕ БРИШЕ и се додава нов текст кој гласи: 

„Согласно Законот за плата и другите надоместоци на избрани и именувани лица (Службен весник 

на Р.М. бр. 36/90, 44/90, 11/91, 38/91, 23/97, 37/05 84/05 121/07, 161/08, 92/09,139/09, 42/10, 97/10, 

162/10, 11/12, 145/12, 170/13, 139/14, 45/18, 233/18, 51/23 и 65/23), за  избраните  и именуваните  

лица основицата за пресметување на плата е просечната исплатена месечна плата по вработен во 

Републиката за претходната година, според податоците на Државниот завод за статистика по 

коефициент за утврдување на надоместок на плата кој изнесува 2.7“. 

 

                                                                          ^len 2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Конче. 

 

                                                                                                                                                          

Број 08-755/8                                                                            Совет на општина  Конче 

Дата 28.04.2023                                                                                  Претседател, 

      Конче                                                                                      Александра Ристова, с.р. 

                                                                
 

Врз основа на член 36 ст.1 т.15 од Законот за локалната самоуправа(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и 

член 11 ст.1 т.43 од Статутот на општина Конче. 

 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 год. донесе  

 

                                                                     О Д Л У К А 

За одобрување финансиски средства за продолжување на крак на фекална канализација на излезот 

во с.Долни Липовиќ, општина Конче 

 

                                                                             Член 1 

 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства за продолжување на крак на фекална 

канализација на излезот во с.Долни Липовиќ, општина Конче во должина до 500 метри, поради тоа 

што отпадните води се испуштаат во близина на куќите. 
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                                                                             Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на вршителот на активностите од страна на ЈПКД 

”Лакавица”- Конче по доставена фактура согласно предмер пресметка. 

 

                                                                       Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на 

општина Конче. 

 

 

Број 08-755/9                                                                                 Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2023                                                          Претседател, 

 Конче                                                    Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови на патот  

Загорци-Гарван -Пипирево 

 

 

Член 1 

По барање број 05/2023  од 12.04.2023 година од ЗГ „Гарвански Средби“ од  Неготино се одобрува 

работа со машина за порамнување општетените делови на патот  

Загорци-Гарван –Пипирево заради непречено движење на возилата за време на традиционалното 

чествување на празникот Ѓурѓовден на манстирот Св „Ѓорѓи“ во с. Гарван, Конче.  

 

                                                                       Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на вршителот на активностите за порамнување  на патот од 

страна на ЈПКД ”Лакавица”- Конче по доставена фактура, по определени цени, согласно усвоени 

тарифници. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен гласник 

на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                          

Број 08-755/10 Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2023         Претседател 

Конче   Александра Ристова,с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување  на финансиски средства за набавка на градежни материјали за кров на кујната  на 

манастирот Св „Ѓорѓи“ во с.Горна Враштица, Конче 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  6/2023______________  

 

 
 

                                                               Член 1 

По барање број 08-773/1 од 26.04.2023  година од МЗ „Лазо Коцев“ од  с. Дамјан се одобруваат 

финансиски средства во висина од 17.000,00 (седумнаесет илјади) денари  за набавка на 

материјали за кров на кујната  на манастирот Св „Ѓорѓи“ во с.Горна Враштица, Конче. 

 

                                                                Член 2 

Средствата да се исплатат по доставена фактура од економскиот оператор со кој општина Конче 

има склучено договор за јавна набавка.   

 

                                                               Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен гласник 

на општина Конче”. 

 

 

                                                                                                                                                          

Број 08-755/11 Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2023         Претседател 

Конче   Александра Ристова, с.р. 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе: 

                                                                                          

О Д Л У К А 

За одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови на патот 

до манастирот  Св „Ѓорѓи“ до езеро Мантово 

 

                                                            Член 1 

По барање број 08-779/1  од 27.04.2023 година од Одборот на манастирот  Св „Ѓорѓи“ до езеро 

Мантово се одобрува работа со машина за порамнување општетените делови на патот до 

манастирот заради непречено движење на возилата за време на традиционалното чествување на 

празникот Ѓурѓовден на манстирот Св „Ѓорѓи“до езеро Мантово. 

 

                                                              Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на вршителот на активностите за порамнување  на патот од 

страна на ЈПКД ”Лакавица”- Конче по доставена фактура, по определени цени, согласно усвоени 

тарифници. 

                                                             Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен гласник 

на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                          

Број 08-755/12 Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2023            Претседател 

Конче   Александра Ристова,с.р. 

 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  6/2023______________  

 

 
 

 

Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе:                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови на патот 

од с. Лубница-Радешка Река-Скоруша 

 

Член 1 

По барање број 08-739/1 од 19.04.2023 година од Црковен одбор на црква „Св. Голема 

Богородица““ од с.Скорупа, Конче се одобрува работа со машина за порамнување општетените 

делови на патот од с. Лубница-Радешка Река-Скоруша заради непречено движење на возилата 

поради доградба на конаците на црквата. 

 

Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на вршителот на активностите за порамнување  на патот од 

страна на ЈПКД ”Лакавица”- Конче по доставена фактура, по определени цени, согласно усвоени 

тарифници. 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен гласник 

на општина Конче”. 

 

                                                                                                                                                          

Број 08-755/13 Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2023         Претседател, 

Конче   Александра Ристова, с.р. 

 

 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и 

член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Меметсали Салиев од  Конче  

 

 

Член 1 

По барање број 08-735/1 од 18.04.2023 година од Меметсали Салиев од  Конче со ЕМБГ 

1701963464004 , поради здравствената состојба во која се наоѓа и живее сам, СЕ ОДОБРУВААТ 

6.000,00 (шест илјади) денари . 

 

                                                                         Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на Меметсали Салиев од  Конче број 200002389044226-

Стопанска Банка. 

 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  6/2023______________  

 

 
Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

Број 08-755/14                                                                              Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2023         Претседател 

Конче Александра Ристова, с.р. 

 

 
 
Согласно член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.5/02) и член 11 став 1 точка 43 од Статутот на општина Конче, 

Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 28.04.2023 година донесе: 

                                                                                          

 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства на Роза Стојанова од с. Долни Липовиќ, Конче  

 

 

Член 1 

       По барање број 08-778/1 од 27.04.2023 година од Роза Стојанова (мајка на починатиот) со 

ЕМБГ 0809951469002 од с. Долни Липовиќ, Конче, поради високите трошоци  за организирање на 

погреб за нејзиниот син Марјан Стојанов  (не оженет) кој ненадејно почина, СЕ ОДОБРУВААТ 

30.000,00 (триесет илјади) денари. 

 

 

                                                                        Член 2 

Средствата да се исплатат на сметка на Роза Стојанова од с. Долни Липовиќ, Конче,   број 

290500016235498-ТТК Банка. 

 

 

Член  3 

Одлуката влегува во сила од денот на  нејзиното донесување, а ќе се објави  во  “Службен 

гласник на општина Конче”. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

Број 08-755/15 Совет на општина Конче 

Дата 28.04.2023         Претседател 

Конче   Александра Ристова, с.р. 

 

 

 
 

 

 



               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ  6/2023______________  

 

 
 

 

 

 
   С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 

 

1.  Програмата за поставување на урбана опрема во општина Конче за 2023 година; 

2. Заклучок за усвојување на Квартелен извештај на Буџетот на општина 

Конче за квартал од 01.01.2023 до 31.03.2023 година; 

3. Одлука за отпочнување на постапка за редовно ажурирање на Општинскиот 

Оперативен План за заштита од пожари  на подрачјето на Општина Конче; 

4.  Заклучок за усвојување Информација за текот на активностите за 

реализација на проектот „ Адаптација на дел од Културен дом во 

туристички информативен центар; 

5. Одлука за одобрување на финансиски средства на ЈПКД „Лакавица“- Конче 

за превоз на членовите на ФА Конечанка-Конче за учество во емисијата 

,,Везилка’’  на ТВ Сител-Скопје; 

6. Одлука за изменување и дополнување на  Одлуката за извршувањето на 

Буџетот на општина Конче за 2023 година; 

7. Одлука за одобрување финансиски средства за продолжување на крак на 

фекална канализација на излезот во с.Долни Липовиќ, општина Конче; 

8. Одлука за одобрување работа со машина за порамнување на општетените 

делови на патот Загорци-Гарван –Пипирево; 

9. Одлука за одобрување  на финансиски средства за набавка на градежни 

материјали за кров на кујната  на манастирот Св „Ѓорѓи“ во с.Горна 

Враштица, Конче; 

10.  Одлука за одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови 

на патот до манастирот  Св „Ѓорѓи“ до езеро Мантово; 
11. Одлука за одобрување работа со машина за порамнување на општетените делови 

на патот од с. Лубница-Радешка Река-Скоруша; 
12.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Меметсали Салиев од  

Конче; 

13.  Одлука за одобрување на финансиски средства на Роза Стојанова од с. 

Долни Липовиќ, Конче. 

 
 

 

 

                                                                                                                     

„Службен гласник на  

                                                                                                                              Општина Конче“  

 

 

 

 

 

 


